令和４年５月２０日

保護者 各位

おいらせ町立木ノ下小学校

 校 長  沢 田 真 也

６月行事並びに日課変更等のお知らせ（改訂版）

 新緑の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和３年度６月は下記のとおり行事が行われるとともに，日課変更

が予定されております。つきましては，下校後や休み中のお子様の安全確保に

ついて，ご協力よろしくお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土

１

ふれあいタイム５H

体力テスト～18日

２

歯科検診（1・2年）

委員会

6年租税教室
スクールカウンセラー

３

ふれあいタイム５H

４

５ ６

ふれあいタイム５H

貧血検査

 （6年希望者）

７

太陽の子集会

（いじめゼロ集会）

ふれあいタイム５H

心電図検査（1・4年）

８

眼科検診（1～6年）

尿検査③

９

クラブ

内科検診

（4年・5－2）
スクールカウンセラー

１０

耳鼻科健診

（4～6年）

11

12 １3

内科検診

（3年・５－３）
スクールカウンセラー

１４

音楽集会

高学年芸術鑑賞教室

１５

歯科検診（３・４年）

１６

示範授業研修会

１７

校内研修会

18

19 ２0

内科検診

（2年・５－４）

２１

全校集会

２２

２３

宿泊学習（５年）

２４

宿泊学習（5年）

25

26 ２7

内科検診（1年）

低学年芸術鑑賞教室

２８ ２９

人権教室（4年）

３０

歯科検診（5・6年）

委員会

〇スクールカウンセラー来校日 ２日（木），９日（木），13日（月） ９：００～１２：００

 相談のある方は，当日の来校でもよいのですが，前もって学校に連絡をくださると助かります。

 〇コロナウイルス感染拡大防止のため，今後も予定が大きく変わる可能性がありますご了承ください。

【下校時刻の変更 等】
１日（水） ３～６年 １４：２０下校 ふれあいタイムのため

３日（金） ４～６年 １４：２０下校 ふれあいタイムのため

６日（月） ４～６年 １４：２０下校 ふれあいタイムのため

７日（火） ３～６年 １４：２０下校 ふれあいタイムのため

１６日（木） ５・6年 １４：２０下校 示範授業研修会のため

１７日（金） ４～６年 １４：２０下校 校内研修会のため

２４日（金） ５  年 宿泊学習のため 学年便りをご覧ください

追加になります